
UCHWAŁA NR 2050/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku do Kuratorium Oświaty w Łodzi 
o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji na zakup książek niebędących 
podręcznikami do biblioteki szkolnej Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach, w ramach 
programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 

2021-2025”-Priorytet 3

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku do Kuratorium Oświaty w Łodzi 
o udzielenie wsparcia finansowego w formie dotacji na zakup w 2023 roku książek niebędących 
podręcznikami do biblioteki szkolnej Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach, z przeznaczeniem 
dla Technikum nr 1 w Koluszkach, w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program 
Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” - Priorytet 3.

§ 2. W projekcie budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok zostaną 
zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1 000,00 zł na wymagany wkład własny 
(dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80115 - Technika) w celu uzyskania wsparcia, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Do podpisania wniosku, o którym mowa w § 1, upoważnia się:

1) Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


